nō caro sed spūs d̄nef. iuxta illud **Gal.** v. **Sp̄i-
ritu** ambulate et desideria carnis nō p̄ficietis.
Et h̄ ap̄ls **Pe.** obsecro vos et. **Pro** q̄ notan-
dum q̄ quicūq; vult carnis desideria refrena-
re debet aliqua remedia h̄re. **Primū** ē mentis
ad deū eleuatio. qz iacob cū ab esau p̄sequeba-
tur monitu matris sue fugit in mesopotamiā.
mesopotamiā interpretat̄ eleuatio cuiusdā vo-
cationis. et significat celestē patriā ad quā vo-
cati sum?. licet nō oēs electi. quia multi sūt vo-
cati pauci vero electi **Mat.** xx. **Cū** igit̄ iacob
id ē spūs vel aīa ab esau q̄ significat carnē p̄-
sequit̄. debet deuotis orōnib? fugere ad celū
patriā. auxiliū dei implorādo. **Et** tūc sic iacob i
ista fuga posuit in itinere obdormiuit et capitū
lapidē supposuit. et sic spūs a strepitu mun-
di vel carnis se subtrahit. et in sancti studijs et
p̄templationib? cōquiescit. fundamētūq; to-
tius vite sue x̄pm̄ facit. **Dormiēdo** ḡ in scā cō-
templatiōe spūs scalā vidit erectā in celo. **In**
scala moralit̄ vt dicit **hol.** sup̄ lib. sap. c. cxxix.
est penitentia que stat in terra. quia in hac vi-
ta incipit. sed attingit ad celum que facit ho-
minē in morte ad celūz appropinquare **Mat.**
iij. **Penitentiam** agite appropinquabit em̄ re-
gnū celorum. **Ista** scala habet sex gradus per
quos ascendere cōuenit. videlicet cōtritionem
cōfessionem. et que sunt ptes satisfactiōis. ora-
tionem. vigiliā. ieiuniā. et elemosynas. ista si-
gurant̄ p̄ sex gradus quib? ascēdebat ad so-
lium **Salomōis.** ij. **Paral.** ix. **Duo** latera istī
us scale sunt spes et timor. debet em̄ timere sp̄i-
ritus et nō p̄sumere. qz **dauid** **Ps.** cxxix. q̄ p̄-
sumpsit dicēdo. ego dixi in abundantia mea n̄
moueboz in eternū. et tñ in desideria carnis ce-
cidit. dum cū **berfabee** adulteriū p̄petrauit.
ij. **Reg.** xj. ideo dicit sapiēs. **De** p̄piciatu pec-
catorū noli esse sine metu **Ecc̄i.** v. debz etiā spe-
rare se posse vincere carnē adiutorio dei. et sic
in̄f̄ spem et timorē quasi in̄f̄ duo latera penitē-
tialis scale debet ascendere. quia dicit metri-
sta. **Si** timor est sine spe. tūc desperatio ledit.
Et nisi spes timeat. statī p̄sumptio fiet. sic nec
timor sine spe. nec spes valet sine timore. **Ascē-
dentes** et descendētes angeli scalam. sunt co-
gitationes nostre quibus inter dū cogitamus
gaudiā paradisi. que d̄ns dabit his qui desi-
deria carnis vincunt. iuxta illud **Apocal.** iij.
Qui vicerit videlicet desideria carnis. mūdi
et diaboli vestietur vestimētis albis. et nō de-
lebo nomen eius de libro vite. **Cunq;** sic hec
gaudiā cogitamus tunc cogitationes ad instar
angelorum ascendunt. **Juxta** illud **Lu.** xxiiij
cogitationes ascendūt in corda vestra. **Si** au-
tem cogitam? penas inferni. q̄s d̄ns dabit illis
q̄ in delictijs carnis viuūt. **fm̄** illud **Apo.** xvij
Q̄tū glouificauit se et in delictijs fuit. scz carna